
 

 

Kielce, dnia  18  listopada  2021 r.  

 

OK-IV. 2412.2.2021 

  Zaproszenie do składania ofert 

 
Postępowanie prowadzone  trybie określonym w art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy Prawo zamówień 
publicznych    

 
 Zapraszam do składania ofert na dostawę bonów towarowych w formie papierowej z 
przeznaczeniem dla emerytów/rencistów Urzędu Miasta Kielce, z możliwością realizacji bonów na 
terenie całego kraju, a w szczególności na terenie miasta Kielce. 
 
Wartość nominalna poszczególnych bonów i ich ilość: 
 

1) bony o nominale 10 zł w ilości 278 sztuk, 
2) bony o nominale 20 zł w ilości 556 sztuk, 
3) bony o nominale 50 zł  w ilości 1001 sztuk, 

 
o łącznej wartości 63.950,00 zł (słownie złotych: sześćdziesiąt trzy tysiące dziewięćset pięćdziesiąt). 
Pod pojęciem bonów towarowych należy rozumieć emitowane i oferowane przez wykonawcę znaki 
legitymacyjne (art. 92115 KC) na okaziciela, podlegające wymianie na towary lub usługi w rozumieniu 
przepisów ustawy z dnia 16 kwietnia 1993 r. o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz.1913 ze zm.). Koszt dostawy bonów towarowych do siedziby Zamawiającego ponosi Wykonawca. 
 
Wymagania dotyczące bonów: 
a) oferowane bony muszą być w języku polskim, opatrzone hologramem oraz terminem realizacji 

(ważności) bonów; 
b) minimalny termin realizacji (ważności) bonów: 12 miesięcy od daty dostawy; 
c) minimalna liczba placówek handlowo-usługowych honorujących bony na terenie miasta Kielce – 

20; 
d) przedmiot zamówienia obejmuje zakup bonów ogólnobranżowych (artykuły spożywcze  

i przemysłowe, ew. usługi, leki itp.); 
e) realizacja bonów obejmuje teren całego kraju;  
f) termin dostarczenia bonów: maksymalnie do 10 dni kalendarzowych od dnia podpisania umowy. 
Wykonawca winien dołączyć do oferty listę placówek handlowo-usługowych honorujących bony na 
terenie miasta Kielce.  
 
 

 



Cena oferty winna obejmować wszystkie koszty towarzyszące wykonaniu zamówienia, 
 w szczególności: nominalną wartość bonów, koszt wydruku bonów, ew. prowizji  Wykonawcy oraz 
koszt dostawy bonów do siedziby Zamawiającego.   
Oferta złożona z naruszeniem przepisów ustawy z dnia 16 kwietnia 1993 r. o zwalczaniu nieuczciwej 
konkurencji (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz.1913 ze zm.) zostanie odrzucona. 
 
 
 
Zamawiający dokona oceny ofert kierując się najkorzystniejszym bilansem ceny i kryterium: liczba 
placówek handlowo - usługowych honorujących bony na terenie miasta Kielce, zgodnie z poniższym 
zestawieniem: 
 
 

Lp. Nazwa kryterium Waga 

1. 
 

Cena (całkowity koszt wykonania zamówienia)  70% 

2. 
 

Liczba placówek handlowo-usługowych honorujących bony na 
terenie miasta Kielce  

30% 

                                                                                             SUMA:  100% 

 
Przy ocenie ofert zostanie zastosowany następujący wzór arytmetyczny:  
a) Dla kryterium cena (C)  
 
C= (Cmin : Cof) x 70 pkt. 
gdzie: 
Cmin-  minimalna cena wynikająca ze złożonych ofert,  
Cof – cena podana w badanej ofercie. 
 
b) Dla kryterium liczba placówek handlowo-usługowych honorujących bony na terenie miasta Kielce 
(H) 
 
H = (Hof : Hmax) x 30 pkt  
gdzie:  
Hof – liczba placówek na terenie miasta Kielce podana w badanej ofercie, 
Hmax – największa oferowana liczba placówek na terenie miasta Kielce spośród złożonych ofert. 
Wszystkie obliczenia dokonywane będą z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku.  
Za najkorzystniejszą zostanie uznana oferta przedstawiająca najkorzystniejszy bilans ceny  
i kryterium liczba placówek handlowo-usługowych honorujących bony na terenie miasta Kielce. 
   
Ofertę  w zamkniętej kopercie z dopiskiem „Oferta na dostawę bonów towarowych  dla 
emerytów/rencistów Urzędu Miasta Kielce” należy złożyć w siedzibie Urzędu Miasta Kielce, 25-303 
Kielce Rynek 1, pokój 148, do dnia 25 listopada 2021 r. do godziny 10:30. 
Otwarcie ofert nastąpi tego samego dnia o godz. 11.00 w pokoju 145 Urzędu Miasta Kielce, Rynek 1. 
 
 
  



 
 
 

Klauzule informacyjne RODO 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 

kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 

osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 

(ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016), zwanego dalej RODO, 

Zamawiający informuje, że:  

a) Administratorem Państwa danych osobowych jest Prezydent Miasta Kielce, Rynek 1, 25-303 
Kielce. W przypadku pytań dotyczących procesu przetwarzania swoich danych osobowych  mogą 
Państwo skontaktować się z Inspektorem Ochrony Danych pisząc na adres e-mail: 
iod@um.kielce.pl 

b) Podane dane osobowe przetwarzane będą w celu związanym z niniejszym postępowaniem na 
dostawę bonów towarowych w formie papierowej z przeznaczeniem dla emerytów/rencistów 
Urzędu Miasta Kielce, znak: OK-IV.2412.2.2021 prowadzonym w trybie art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy 
Prawo zamówień publicznych; 

c) przekazane dane będą przetwarzane przez okres niezbędny do realizacji celu, dla którego dane te 
zostały przekazane, a po tym czasie -  przez okres a także w zakresie przewidzianym przez przepisy 
powszechnie obowiązującego prawa; 

d) przysługuje Państwu prawo do dostępu do danych, ich sprostowania, kopii danych, usunięcia 
danych, przy czym uprawnienie to zostanie zrealizowane po okresie nie krótszym niż okres 
przechowywania danych, 

e) odbiorcami Państwa danych osobowych mogą być instytucje uprawnione na podstawie 
przepisów prawa lub podmioty upoważnione na podstawie podpisanej umowy pomiędzy 

Administratorem a tym podmiotem. 
f) w przypadku powzięcia informacji o niewłaściwym przetwarzaniu Państwa danych osobowych przez 

Administratora, przysługuje Państwu prawo wniesienia skargi na przetwarzanie swoich danych osobowych 
do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych. 

  



 

 


